
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 211 

sekretariat@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem farním sborům 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 20. června 2024 

Č.j.: ÚCK/227-2/2024 

 

 

 

Kontrola údajů o sborech pro přípravu schematismu v EK 2025 
 

 

Vážené sestry, vážení bratři,  

jako každoročně Vás žádáme o kontrolu údajů o Vašem farním sboru pro potřeby 

aktualizace schematismu v připravovaném Evangelickém kalendáři na rok 2025. 

Při kontrole vycházejte z údajů na Evangnetu (www.evangnet.cz/cce/sbory/), kam 

provádějte také opravy.  

O provedení oprav či oznámení změn žádáme do 10. srpna t.r. 

Údaje o počtu členů sboru prosíme neměňte, budou aktualizovány centrálně správci 

Evangnetu dle stavu Vámi uvedeného v on-line evidenčních dotaznících k 31. 12. 2023, 

resp. 1. 1. 2024.  

Upozorňujeme také, že příp. změnu kurátora/kurátorky je třeba písemně sdělit 

personálnímu oddělení ÚCK, a to včetně titulu, trvalého bydliště a data narození, nebo 

rodného čísla (pro žádost o vyhotovení výpisu z Rejstříku evidovaných právnických osob 

Ministerstva kultury ČR) a telefonického a e-mailového spojení (pro potřeby ÚCK). 

Totéž se týká i faráře/farářky, a to z důvodu možné změny trvalého bydliště při přechodu 

na jiný sbor. Zároveň je nutné bez prodlení nahlásit i změnu na místě statutárního faráře 

u sboru s více faráři a změnu administrátora v případě neobsazeného sboru. Každá změna 

by měla být nahlášena na ministerstvo kultury do 8 kalendářních dnů. 

Na webu ústředí ČCE je k dispozici formulář „Oznámení o změně v osobě 

faráře/kurátora/administrátora“, který je zároveň žádostí o zaevidování změny v rejstříku 

MK ČR.  

Děkuji za spolupráci a přeji pěkné léto. 

 

 

Alice Brodská Pištorová 

referentka sekretariátu 

http://www.evangnet.cz/cce/sbory/
https://ustredicce.e-cirkev.cz/res/archive/037/003953.docx?seek=1696587505
https://ustredicce.e-cirkev.cz/res/archive/037/003953.docx?seek=1696587505

